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Testo email

AI DIRIGENTI SCOLASTICI
DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
DELLA REGIONE CALABRIA
 

La Federazione UIL Scuola RUA Calabria organizza, in modalità a distanza, per martedì
24 settembre 2024 il corso in oggetto.

Il corso è aperto a tutti previa registrazione al seguente form:

https://forms.gle/gma5b4jUYpydX5xH6

 

Il link per partecipare è:

https://uilscuolanazionaleit.webex.com/uilscuolanazionaleit-it/j.php?
MTID=md4655b0f814d49d05cdb6ae518fe538f

Si allega locandina.

 

C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
77

06
 -

 1
6/

09
/2

02
4 

- 
V

II 
- 

E

https://forms.gle/gma5b4jUYpydX5xH6
https://uilscuolanazionaleit.webex.com/uilscuolanazionaleit-it/j.php?MTID=md4655b0f814d49d05cdb6ae518fe538f


Si invitano le SS.VV. a voler dare massima diffusione alla presente iniziativa a
tutto il personale della Scuola presso le Istituzioni Scolastiche in indirizzo.
 
IL SEGRETARIO GENERALE
 FEDERAZIONE UILSCUOLA RUA CALABRIA
Andrea Codispoti


